
Detail produktu

SOICRAT univerzální penetrace stavební 2802A, 1 kg
Univerzální penetrační nátěr na savé podklady (omítka, beton, dřevo atd.) pro snížení savosti a zároveň zlepšení přilnavosti vrchního nátěru
disperzní barvou (Latex, Bakrylex email, Barlet akrylát, Bakrylex lak). Rovněž zlepšuje vlastnosti malt a betonů. Soicrat stavební penetrace se nanáší
na suchý, prachu a nečistot zbavený podklad v jedné nebo ve dvou vrstvách (dle savosti podkladu). Vrchní nátěr barvou je možno aplikovat po
zaschnutí penetrační vrstvy. V závislosti na savosti a na stavu zpevňovaného podkladu je možné ředit v poměru 1 díl penetrace a 3 až 10 dílů vody.
Univerzální penetrační nátěr na savé podklady (vápenocementové omítky, sádrové omítky, stěrky, sádrokarton, beton, dřevo apod.), který současně
zlepšuje vlastnosti betonů a malt. Proniká hluboko do penetrovaného povrchu a způsobuje dokonalé zakotvení vrchní vrstvy. Používá se pod
disperzní malířské a fasádní barvy, k bezprašné úpravě betonu, k zpevnění a zvýšení vodoodpudivosti povrchu.

Vlastnosti stavební penetrace SOICRAT 2802A:
• pod malířské a fasádní barvy
• zpevnění podkladu
• snížení spotřeby nátěru
• na savé a porézní materiály
• penetrace na zdivo
• balení 1 kg
Technické vlastnosti penetrace:
• vydatnost v závislosti na savosti podkladu a ředění až 75 m²
• ředění v závislosti na savosti a na stavu podkladu 1 díl penetrace 3 až 10 dílů vody
• podklad vápenocementové i sádrové omítky, stěrky, betony, samonivelační hmoty, sádrokarton
• prostředí interiér, exteriér
• způsob aplikace štětka, váleček
• odstín mléčná zbarvená kapalina
• Obsah netěkavých látek min. 12%
• Objemová hmotnost g/cm³ 1,00

Příklad nátěrového postupu penetrace na zdivo:
Výrobek se nanáší na suchý, prachu a nečistot zbavený podklad v jedné nebo ve dvou vrstvách (dle savosti podkladu) s časovým intervalem min. 4
hodiny schnutí penetrační vrstvy. Vrchní nátěr barvou je možné aplikovat po zaschnutí penetrační vrstvy (2 až 4 hod.). Optimální teplota pro natírání
je 15 až 25 °C.
Manipulace s penetračním nátěrem na zdivo:
Při práci dodržujte základní hygienická pravidla. Výrobek není určen k nátěrům přicházejícím do přímého styku s poživatinami, krmivy, pitnou vodou
ani pro nátěry dětských hraček a dětského nábytku. Výrobek je ošetřený biocidem.
Skladovatelnost univezální penetrace 2802A:
Výrobek si uchovává užitné vlastnosti 5 let od data výroby v původním neotevřeném obalu. Skladujte v suchém skladu při teplotě 5 až 25 °C.
Likvidace obalů a odpadů penetrace:
Obaly se zbytky výrobku odkládejte na místo určené obcí ke shromažďování ostatních odpadů. Dále viz. oddíl 13 bezpečnostního list výrobku.



EAN: 8591235030099
Obj. číslo: 429919
Ředění barvy: Vodou
Barva nátěru: Bezbarvá
Výrobce: Skupina BARVY A LAKY
Značka: SOICRAT
Hmotnost 1,2 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/soicrat-2802a-univerzalni-stavebni-penetrace-1-kg

https://www.bal.cz/soicrat-2802a-univerzalni-stavebni-penetrace-1-kg

